様式第１号（第７条関係）
　　　　　年 　　月　　 日

敦賀市長　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
	住所
	〒

	氏名

	電話番号

	E-MAIL

敦賀市友好都市等交流事業補助金交付申請書

　　年度敦賀市友好都市等交流事業補助金の交付を受けたいので、敦賀市友好都市等交流事業補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添え、次のとおり申請します。
なお、申請にあたっては、敦賀市友好都市等交流事業補助金交付要綱第３条第２項第１号から第４号までに規定する補助対象の除外項目に該当していないことを申し添えます。

	宿泊年月日
	令和　　年　　 月　 　日（　 　）～　　 月　 　日（　　 ）　　　泊

	宿泊施設名

	宿泊施設所在地
	敦賀市

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	宿泊者氏名
	住所
	生年月日

	　　　　年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

＜添付書類＞
□　同意書（補助金の交付を受けようとする者が未成年者である場合は、法定代理人と共に宿泊した場合等を除き、法定代理人の同意書（任意様式）を添付してください。）